第１号様式（第３条関係）

住居番号設定・変更・廃止届書

令和  年  月  日

唐津市長 様

届出人 住 所

氏 名

電話番号

唐津市住居表示に関する条例第３条の規定により、次のとおり届け出（申し出）

ます。

※該当する□に✓をつけてください。

建物等の所在地 唐津市

建物等の用途
□ 住居  □ 事務所又は事業所

□ その他（                    ）

所有者の氏名又は

施設の名称

建物等と届出人の関係 □ 所有者  □ 管理者  □ 占有者

理 由

設 定 □ 新築  □ 改築

変 更
□ 出入口の変更  □ 通路の変更  □ 移築

□ その他（                    ）

廃 止
□ 解体  □ 崩壊  □ 焼失

□ その他（                    ）